Materiales para BBP®31 y BBP®33
166
Im
p
re
so
ra
s d

recomendada
Sólo BBP33 Fig. 1 B33-5-425 B-425 Blanco 1.000 (25.4) 0.500 (12.7) 1.075 (27.3) 0.600 (15.2) 3.350 (85.1) 3 5000 B30-R4300
Sólo BBP33 Fig. 2 B33-17-425 B-425 Blanco 2.000  (50.8) 1.000 (25.4) - 1.125 (28.6) 2.200 (55.9) 1 1500 B30-R4300
Sólo BBP33 Fig. 2 B33-18-425 B-425 Blanco 3.000 (76.2) 1.000 (25.4) - 1.125 (28.6) 3.200 (81.3) 1 1500 B30-R4300
Sólo BBP33 Fig. 2 B33-19-425 B-425 Blanco 3.000 (76.2) 2.000  (50.8) - 2.125 (54.0) 3.200 (81.3) 1 500 B30-R4300
Modelo (s) de
impresora Diagrama No. de catálogo: No. B Color Ancho de etiqueta A
Pulg. (mm)
Longitud B
Pulg. (mm)
Etiquetas
 por rollo
Cinta de impresión
recomendada
B-854 ToughWash™ Material sensible a detectores de metal
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-4000-854-WT B-854 4.000 (101.06) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-4000-854-YL B-854 4.000 (101.06) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 73 B30-25-854-PREC B-854 4.000 (101.06) 6.250 (158.8) 100 B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 73 B30-25-854-PEL B-854 4.000 (101.06) 6.250 (158.8) 100 B30-R6000
Material B-855 ToughWash™
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-1125-855-WT B-855 1.125 (28.6) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-2250-855-WT B-855 2.250 (57.5) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-4000-855-WT B-855 4.000 (101.06) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-1125-855-YL B-855 1.125 (28.6) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-2250-855-YL B-855 2.250 (57.5) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 33 B30C-4000-855-YL B-855 4.000 (101.06) 50 pies (15.2 m) 1 rollo (cont.) B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 73 B30-25-855-PREC B-855 4.000 (101.06) 6.250 (158.8) 100 B30-R6000
BBP31, BBP33 Fig. 73 B30-25-855-PEL B-855 4.000 (101.06) 6.250 (158.8) 100 B30-R6000
PRECAUCION
PRECAUCION